
SMLOUVA NA PROVEDENÍ PODLAHÁŘSKÝCH PRACÍ 
 

UZAVŘENÁ VE SMYSLU ZÁKONA § 2586 zák.č. 89/2012 Sb V PLATNÉM ZNĚNÍ MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI: 

 
Objednatel :  Střední umělecko průmyslová škola sklářská,Železný Brod,  

Smetanovo Zátiší 470, příspěvková organizace, 
Smetanovo Zátiší 470, 468 22 Železný Brod 

Zastoupený:   MgA. Liborem Doležalem    
IČ :  60252766 
DIČ:  CZ60252766 
 
dále jen objednatel 

 
a  
 
Zhotovitel : Ladislav Vidurek 

  Mánesova 2144/25 
                       466 01 Jablonec nad Nisou 
zastoupený:    Ladislavem Vidurkem 
IČO :   12806269   
DIČ :   CZ5908020833 
Firma zaregistrovaná u: ŽÚ v Jablonci nad Nisou, den 11.5.1992, čj.474/92-ŽÚ/N. 
Bankovní spojení : Česká spořitelna a.s.,   č.ú.: 960793319/0800 
tel. : 483 710 100,    mob.: 606 743 286 
dále je zhotovitel 

 
uzavírají smlouvu na akci: 

 
„ Pokládka PVC Novoflor Extra Amos (Grit) v objektu SUPŠ sklářské v Železném 

Brodě “ 
 
I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je dodávka a provedení prací dle cenové nabídky ze dne 09.10.2017 

pokládka PVC – v objektu SUPŠ sklářské v Železném Brodě. 

 

II. Zadávání a přebírání prací 
1. Zadávání prací se provádí na základě písemné objednávky. Při zadání prací se současně uvede 

i požadovaný termín dokončení. Objednávka musí být zaslána s dostatečným předstihem-       
před započetím prací,  z důvodu zajištění vybraného  materiálu. 

2. Předávání prací : Po provedení prací vyzve zhotovitel objednatele k převzetí provedených prací.  
 

III. Časové plnění 
1. Tato smlouva se sjednává na období od 13.11.2017 –  dle návaznosti ostatních stavebních prací  
do 31.12.2017 . 
 

IV.Cena za dílo 
1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na pokrytí všech prací 
provedených zhotovitelem. 
2. Dohodnuté smluvní ceny jsou stanoveny na základě závazné cenové nabídky zhotovitele ze dne 
09.10.2017. Cena je stanovena ve výši 241.925,66 Kč vč, DPH. Pokud dojde během provádění 
prací k navýšení výměr a spotřebovaného materiálu oproti nabídce, zhotovitel na toto objednatele 
bezodkladně upozorní. Vícepráce i vícemateriál budou zhotovitelem odůvodněny, naceněny a 
objednatelem odsouhlaseny formou písemného dodatku k této smlouvě.  
3. Fakturace bude provedena po předání a převzetí provedených prací. 

Daňové doklady budou mít veškeré náležitosti stanovené platnými daňovými předpisy. 
4. Splatnost faktur se sjednává 14 dnů ode dne vystavení faktury. 
 

 



V. Záruka 
1. Řídí se ustanoveními Obchodního zákoníku.  
2. Zhotovitel přejímá záruku za jakost díla po dobu 24 měsíců ode dne předání prací, po kterou   
bude dílo způsobilé ke smluvnímu účelu a zachová si po tuto dobu smluvené vlastnosti. 
3. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli vady díla písemně, bez zbytečného odkladu. 
4. Objednatel je oprávněn v oznámení o zjištění vady uplatnit nárok na odstranění vady 
 v přiměřené lhůtě, jejíž přiměřenost bude dohodnuta písemně smluvními stranami. 

 
VI. Závazky objednatele 
1. Objednatel je povinen předat zhotoviteli dotčené prostory ve stavu odpovídajícím 
požadovaných prací. 
2. Objednatel je povinen opatřit a předat zhotoviteli k provedení díla tyto věci: 
- umožnit přístup k el. energii a její odběr 
- umožnit přístup k vodě a její odběr 
3. Objednatel je povinen předat prostory k provedení prací nejpozději od 13.11.2017– důležité pro 
termín dokončení prací. 
 

VII. Smluvní pokuty 
1. Za nedodržení dohodnutého termínu dokončení prací (viz. čl. III –  termín) uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokuty 200,-Kč, za každý den prodlení. 
2. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli zákonný úrok 
z prodlení. 
 

VIII. Ostatní ujednání 
1. Zhotovitel se zavazuje, že při realizaci prací nepoškodí vnitřní stávající zařízení, ani venkovní 
parkové plochy. V případě poškození je uvede do původního stavu. 
2. Zhotovitel se zavazuje, že při své činnosti v objektu školy bude postupovat v souladu s platnými 
vnitřními předpisy objednatele a platnými předpisy BZOP a PO. 
3. Zároveň se zavazuje, že přebírá odpovědnost za dodržování předpisů BOZP a PO při činnostech 
svých pracovníků v místě prováděných prací.. 
4. Pracovníci zhotovitele se budou zdržovat pouze na pracovišti a na místech dle zadání na 
objednávce 
5. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky označenými jako dodatek ke smlouvě o dílo a 
potvrzenými oběma smluvními stranami.  
6. Objednatel má právo odstoupit od smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy 
zhotovitelem, za což se považuje: - nerespektuje požadavky objednatele 
- neplní termíny dílčích prací či další závazky vyplívající z této smlouvy- nerespektuje požadavky 
objednatele - neplní termíny prací či další závazky vyplívající z této smlouvy 
7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 

 
Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podepsání oběma stranami. 
 
 
 
 
V Železném Brodě, dne 16.10.2017  V Jablonci nad Nisou,dne: ……………...... 
 
 
 
 
.........................................................          .......................................................... 
                Objednatel      Zhotovitel 


